
UCHWAŁA NR 43/2272/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ust 1 w związku z art. 263 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) 
oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 35/1902/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, w § 3 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Przemysława Wielgo, Huberta Widomskiego prowadzących działalność 
gospodarczą o nazwie PH ENERGIA S.C. P. WIELGO H.WIDOMSKI, z siedzibą  
w Kielcach przy ul. Warszawskiej 151, w zakresie części N z ceną ofertową 63.120,30 
zł i 100 pkt”; 

2) po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie:  
„7) Jolanta Falana -Kozłowska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą 
JOLANTA FALANA-KOZŁOWSKA P.W.D. "APEX” z siedzibą w Strzałkowie przy 
ul. Kopernika 12, 97-500 Radomsko  w zakresie części B z ceną ofertową brutto 
6.166,35 zł i 95,10  pkt.”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


